RR. PP. D. Joanni Bucello Prep. et D. Francisco Luchino Vicep. S. Augustini Tarvisii

Salutem in Domino

Cum nostrae Congregationis summopere intersit quibus graviora eiusdem negotia demandentur, Nos quibus de RR. PP. Vestrarum veram experientiam et in promovendis, ac deducendis negotiis dexteritate maxime constat tenore praesentium et vigore facultatum officio nostro concessarum vos commissarios et Procuratores eligimus facultatem omnem nostram necessariam impertientes ad hanc videlicet effectum, ut possitis tractare, concludere, stipulare, ac signare instrumenta emptionis pro Collegio nostro S. Augustini Tarvisii pro loco stabili quod in praesens Seminarium episcopale dicitur, et est contiguum dicto Collegio nostro S. Augustini, cum Ill.mo et R.mo D. Mauroceno episcopo Tarvisino vel suo legitimo procuratore vendente, supposito semper pro dicto contractu, seu stipulatione Superiorum permissu etc in quorum fidem etc...

Datum Venetiis in Collegio nostro S.ae M.ae Salutis die 14 Jannuarii ann. 1712.

D. Jacobus Vecellius Praepositus Generalis Congregationis Cl. Reg.m de Somascha

D. Jo. Bapta de Federicis a Secretis

c)

Per il Datio dell’Instrumento, £ 18:4:6 B V sono

£ 21:6

Per la mercede del Nod.o

£ 24:16

Per l’essecu.ne del Decreto della S. Cong.ne

£   3:2

Per il rep.to della Deput.e de PP.ri, Decreto sudetto et Ducali

£   3:12

_______________

£ 52:16

Spesi in Roma

£ 40:

_______________

£ 92:16

In Venetia niente.

Al M.to Rev.do P.re nel S.r P.re Coll.mo Il P.re D. Gio. Buccelli Prep.o de C. R. S.

S. Agostino   Treviso

Con un sacchetto di ducati 600:-
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